



J Binder Holding ApS

Thorsvej 1,
8722 Hedensted

CVR-nr. 42912530

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-02-2025

John Binder Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

J Binder Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J Binder Holding ApS Thorsvej 1, 8722 Hedensted
Telefon	28992050
E-mail	jbv@jbvandbehandling.dk
CVR-nr.	42912530
Stiftelsesdato	09-12-2021
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	John Binder Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 93.884, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 285.211, og en egenkapital på kr. 249.254.

Der er sket ændringer i anvendt regnskabspraktisk, for datterselskaber, da det vurderes at lager anses for anlægsaktiver til vedvarende brug og eje kf. omtale i anvendt regnskabspraxis.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-6.250	-4.669
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.250	-4.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		99.886	-52.045
Andre finansielle omkostninger		-1.415	-203
Resultat før skat		92.221	-56.917
Skat af årets resultat	2	1.663	1.056
Årets resultat		93.884	-55.861
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-33.276
Overført resultat		93.884	-22.285
		93.884	-55.561

J Binder Holding ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		263.128	163.242
Finansielle anlægsaktiver		263.128	163.242
Anlægsaktiver		263.128	163.242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		10.186	7.260
Tilgodehavender		10.186	7.260
Likvide beholdninger		11.897	0
Omsætningsaktiver		22.083	7.260
Aktiver		285.211	170.502

J Binder Holding ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		209.254	115.370
Egenkapital		249.254	155.370
Selskabsskat		2.407	5.060
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.407	5.060
Gæld til banker		0	198
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.490	4.874
Selskabsskat		5.060	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		33.550	10.072
Gældsforpligtelser		35.957	15.132
Passiver		285.211	170.502
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

J Binder Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2023	40.000	181.685	221.685
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis	0	-66.315	-66.315
Årets resultat	0	93.884	93.884
Egenkapital 30-09-2024	40.000	209.254	249.254

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>1.663</u>	<u>1.056</u>	
	<u>1.663</u>	<u>1.056</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>2.407</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.407</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. september 2024 fremgår af årsrapport.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.